
Prát pouze na 30°C / srážlivost tkaniny 3-5 %

Upozornění ! udržujte ovládací řetízek 
mimo dosah malých dětí - hrozí 
nebezpečí udušení.

Jak demontovat tkaninu rolety?

1) Rozviňte roletu   /  2) Povolte v dolní části aretační ( zajišťovací ) koncovky na provázcích   /  3) Vytáhněte z dutinek 
průhledné výztuhy   /   4) Vytáhněte hliníkové závaží ze spodní části tkaniny ( z jedné strany je k tomu určený otvor )   /   
5) Odpojte tkaninu uchycenou suchým zipem od hlavního profilu   ( při stažení tkaniny se vyvlečou provázky z našitých oček / 
při  opětovném nasazování pak provázky znova provlečte očky )   /   6) Pamatujte, aby po celou dobu (od demontáže tkaniny až 
po její opětovné  nasazení na hlavní profil) nedošlo k přetočení - manipulaci s ovládacím řetízkem !

Zpětná montáž : Po vyprání a vyžehlení tkaniny postupujte opačně jako u demontáže.

montáž na ocelové klipy

ŘÍMSKÉ ROLETY

Do zdi Do stropu


